

OPIS PRZEGRÓD W BUDYNKU „A-B”

LP.	ELEMENT	OPIS
1	Fundamenty	Nie badane.
2	Ściany fundamentowe	Nie badane.
3	Ściany konstrukcyjne zewnętrzne	Grubość 42cm murowane z cegły ceramicznej pełnej na zaprawie cementowo-wapiennej obustronnie tynkowane lub wykończone okładziną kamiennieo-granitową.
4	Ściany konstrukcyjne wewnętrzne	Grubość 28cm z cegły ceramicznej pełnej obustronnie otynkowanej.
5	Ścianki działowe	Grubość 15cm murowane z cegły obustronnie tynkowane.
6	Stropy	W centralnej części budynku oraz w skrzydle zachodnim zastosowany jest masywny strop żelbetowy, określony po charakterze rys na suficie jako WPS na belkach stalowych.
7	Kominy	W części zaplecza technicznego - kotłowni występują dwa dwuprzewodowe kominy murowane otynkowane tynkiem cementowo-wapiennym i wykończone powłokami malarskimi.
8	Dach i pokrycie	Dach dwu- oraz czterospadowy o konstrukcji stalowo-drewnianej z profili giętych oraz kształtowników walcowanych kryty dachówką bitumiczną.
9	Izolacje przeciwwilgociowe	Nie badano występowania pionowych i poziomych izolacji przeciwwilgociowych, ścian i ław fundamentowych, lecz na podstawie okresu wznoszenia obiektu oraz niewidocznych śladów zawilgocenia strefy przygruntowej ścian zewnętrznych, można przypuszczać z dużym prawdopodobieństwem, że w/w elementy posiadają zabezpieczenie w postaci izolacji przeciwwilgociowej.
10	Izolacje cieplne	Nie badane
11	Tynki: a) Zewnętrzne b) Wewnętrzne	a) Cementowo-wapienne gładkie kat. III pod powłoki malarskie b) Cementowo-wapienne gładkie kat. III pod powłoki malarskie
12	Stolarka okienna	Drewniana zespolona, malowana farbą olejną w kolorze białym, w hallu (pom. nr 1.2) wykonana jest stolarka PCV jednoramowa w kolorze białym.
13	Stolarka drzwiowa: a) Zewnętrzna b) Wewnętrzna	a) Drewniana, płycinowa b) Drewniana płytowa, typu standard
14	Obróbki blacharskie, rynny i rury spustowe	Z blachy stalowej ocynkowanej.
15	Podłogi i posadzki	Wykończenie podłóg zróżnicowane w zależności od funkcji pomieszczeń występują: posadzki betonowe, wykładziny PCV, panele podłogowe oraz lastriko.